
KDA HABERLER

ALTIN MADENCİLİĞİ

VE ÇEVRE PANELİ
Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı, TMMOB

Maden Mühendisleri Odası ve Anadolu Madenci-

ler Derneği'nin ortaklaşa düzenlediği, Altın Ma-

denciliği ve Çevre Paneli 26.3.1997 tarihinde

Ankara Dedeman Otelinde yapıldı.

Toplantıya Odamız adma katılan H'.Tümer ko-

nuşmasında ''Geçmişteki bazı uygulamalar nede-

niyle, halkın devlete güveninin kalmadığını" ör-

neklerle açıkladı. Bu yüzden "Ülkemizde yapıla«

cak olan altm madenciliğinin çevresel etkilerinin

kamuoyu tarafından iyi algılanamadığım, daha

doğrusu devletin bu konuda inandırıcı olamadı-

ğım" söyledi* Tümer konuşmasının son bölü-

münde "bu eksikliğin sorumlusu olarak tek başı-

na hiç bir meslek grubunun gösterilemeyeceğini,

sorumluluğun tüm meslek grupları tarafından

paylaşılması gerektiğini'' sözlerine ekledi.

KİTAP TANITIMI
Odamız üyelerinden ve Cumhuriyet Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi jeoloji Mühendisliği öğretim

üyelerinden Prof* Dr, Ahmet GÖKÇE tarafından hazır-

lanan MADEN YATAKLARI isimli bir kitap yayınlan-

mıştır.

Kitabın Birinci Kısmı'nda maden yataklarının te-

mel özellikleri ve oluşum süreçleri anlatılmakta, İkinci

Kısmanda ise yaygm bazı elementler ayrı ayrı ele alına-

rak, jeokimyasal davranışları, Önemli cevher mineralle-

ri, önemli yatak tipleri ve oluşumları, Dünya'daki

önemli üretici ülkeler, ülkemizdeki önemli yataklar ve

kullanım alanları gibi konular anlatılmaya çalışılmıştır,

300 sayfa hacimli ve 100'den fazla şekil ve çizelge içe-

ren yaym, bu konuda iyi bir kaynak niteliğindedir.

Kitap, Cumhuriyet Üniversitesi Kütüphane ve Do-

kümantasyon Dairesi Başkanlığı (SİVAS)'da satılmakta

olup, satış fiyatı 300,000 TL, (öğrenciler için 240,000

TL) dir. Belirtilen adresten ödemeli olarak temin •'edile-

bilmektedir. Toplu olarak istekte bulunacak Öğrenciler,

yazarla da irtibat kurabilirler.

BASIN AÇIKLAMASI

SEKİZ YILLIK KESİNTİSİZ

EĞİTİM İSTİYORUZ.
1973 yılında çıkartılan Temel Eğitim Kanunu 8 yıllık

kesintisiz zorunlu eğitimi öngörmüştür. Milli Eğitim Şu-

rası kararları ile bu hüküm pekiştirilmiştir. Hal böyle

iken, son günlerin tartışmalarını ve yapılan değerlendir-

meleri gereksiz buluyoruz. Belli amaçlara dönük değer-

lendirmelerden vazgeçilmelidir.

Asıl sorun, eğitimde yaşanan plansızlık ve düzensizli-

ğin mühendislik ve mimarlık eğitimini de olumsuz et-

kilemesidir. Bilim ve teknoloji hızla ilerlemektedir. Dün-

ya geri dönüşü olmayacak şekilde değişiyor. İlerleyiş ve

değişimi yakalayıp katılamayan ülkeler sömürülmektedir.

Sömürülen, itibar görmeyen bir ülke olmamak için çağ-

daş eğitimin gerektirdiği sistem ve uygulamalara en kısa

zamanda geçilmelidir.

YARDIM
KAMPANYASI
Odamız Üyesi ve DSİ Genel Müdürlüğü çalışan-

larından meslektaşımız Derya Denizli geçirdiği tra-

fik kazası sonucu ağır bir şekilde yaralanmıştır. Ya-

şamsal tehlikeyi atlatan meslektaşımızın tedavi

masraflarını karşılamak için bir yardım kampanya-

sı düzenlenmiştir, ilgilenen meslektaşlarımızın

aşağıdaki Banka Hesabına yardımlarını bekliyoruz.
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